MITTELEUROPEAN"

“La salita della Trieste - Opicina”

MITTELEUROPEAN RACE
Organizzazione: a.s.d. adrenalinika
Localita: Trieste

Classifica Finale Equipaggi Stranieri

o
(W’ SERVICE

13/14 maggio 2023

Pos Num  Equipaggio Naz

Scuderia

Vettura

Ragg Penalita  Distacco

1
2

20
25

Assmus Axel P./ Assmus Tatjana
Schnabl Wolfgang / Lill-Schnabl Birgit

Lancia Aurelia B 20 GT 2500
Mercedes Pagode

3 4.283,72 0,00
3 2517312 20.889,40

Penalita Compensate su Coefficente Vettura

Il Direttore di Gara

Vittorio Galvani

Il Responsabile Cronometraggio

Monica Galesi
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